证券代码：300475        证券简称：聚隆科技        公告编号：2018-050

安徽聚隆传动科技股份有限公司

关于控股子公司购买资产暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：董事杨劲松先生因伤住院治疗，暂时无法正常履职，待其康复后

将继续履行职责。

2018年 1月 26日，安徽聚隆传动科技股份有限公司（以下简称 “公司”）

第三届董事会第二次（临时）会议、第三届监事会第二次（临时）会议审议通过

了《关于控股子公司购买资产暨关联交易的议案》，同意公司控股子公司上海聚

禾圣模塑科技有限公司（以下简称“聚禾圣”）以 7,712,095 元（含税）购买上

海华和模塑科技有限公司（以下简称“上海华和”）的机械设备。详见公司 2018

年 1月 27日在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》

和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的《关于控股子公司购买资

产暨关联交易的公告》（公告编号：2018-005）。

2018年 1月 31日，公司收到聚禾圣通知，上海华和已按照《设备购置合同》

约定向聚禾圣交付了本次交易的所有机械设备。详见公司 2018 年 2月 1日在《中

国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网上刊

登的《关于控股子公司购买资产暨关联交易的进展公告》（公告编号：2018-009）。

2018年 9月 21日，公司收到聚禾圣通知，聚禾圣已向上海华和支付了全部

的机械设备购置款，本次交易已完成。

备查文件

付款凭证。

特此公告。

                               安徽聚隆传动科技股份有限公司董事会

2018年 9月 26日